中共北京农学院委员会

北  京  农  学  院

委发〔2012〕 9号

院发〔2012〕13号

——————————★——————————

关于启动《北京农学院章程》制定工作的通知

各单位：

为了认真贯彻落实《高等学校章程制定暂行办法》（中华人民共和国教育部令第31号），进一步促进依法治校、依法办学和科学发展。经学校研究决定，正式启动《北京农学院章程》制定工作，成立“章程”制定领导小组（负责统一领导“章程”制定工作）、“章程”制定工作小组（负责“章程”制定工作的组织和协调）、“章程”制定起草小组（负责“章程”的文字起草工作）。

特此通知。

附件：1．《北京农学院章程》制定领导小组成员名单

2．《北京农学院章程》制定工作小组成员名单

3．《北京农学院章程》制定起草小组成员名单

中共北京农学院委员会

北  京  农  学  院

二〇一二年二月二十七日

附件1：

《北京农学院章程》制定领导小组成员名单

组  长：郑文堂  王慧敏

成  员：高  东  高喜军  杜晓林  郑一淳
姚允聪  朱生利 范双喜  张铁强

附件2：

《北京农学院章程》制定工作小组成员名单

组  长：高喜军  朱生利

成  员：华玉武  赵和文  杨宝东  吴春晖  张喜春 秦 岭  付志新  张永红  韩宝平  李相阳 张国柱  杨 利  朱  力  李晓元

附件3：

《北京农学院章程》制定起草小组成员名单

组  长：高喜军
成  员：高建伟  袁中立  赵洪娥  陈  勇  李国敏